



Pomáhat a chránit

PCR19ETRpo30630315

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE



ODBOR SPRÁVY MAJETKU
Oddělení správy nemovitého majetku

KRPK-98583-7/ČJ-2022-1900MN

Dolní Rychnov

1. prosince 2022

Počet listů: 1

Přílohy: 1-nabídka

Prováděcí podnik: ELESTA Loket s.r.o., zapsán v obchodním rejstříku u KS Pízeň oddíl
C, vložka 13913
ČSA 239/16, 357 33 Loket
IČ: 26339731, DIČ: CZ26339731

Objednávka č. 98583-7/ČJ-2022-1900MN

Objednávka : Objednáváme u Vás

opravu výtlačků na parkovišti a přístupové komunikaci u budovy ÚO Sokolov,
Dolní Rychnov, Dobrovského 1935, dle cenové nabídky poslané e-mailem ze dne
28.11.2022.

Odběratel: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100
380 06 Karlovy Vary - Dvory
IČ: 72051612, DIČ: CZ72051612

Fakturu zašlete na adresu:

POLICIE ČR
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku
Dobrovského 1935
356 04 Dolní Rychnov

Způsob fakturace: bezhotovostním převodem se splatností 30 dní

Předpokládaná cena: 27 231,78 Kč vč. DPH

Termín realizace: do 15.12.2022

Tato oboustranně potvrzená objednávka nahrazuje smlouvu o dílo.
Smluvní strany se dohodly, že za každý den z prodlení je možno uplatnit smluvní pokutu ve
výši 0,05% z celkového objemu ceny včetně DPH, a to za každý byl i započatý den z prodlení.

Vyřizuje:




www.policie.cz

Prohlašujeme, že stavební a montážní práce budou výlučně použity pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy a nebude použito ustanovení § 92 e) Zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesené daňové povinnosti.

Akceptuji dne: 1. 12. 2022




Ing. Irena Šouřková
vedoucí OSNM

CR DOLNÍ RYCHNOV - havarijní oprava výtluků na parkovišti a přístupové komunikaci.

nabídkový rozpočet

investor:

POLOŽKA	množství	MJ	CENA MJ	CENA CELK	DPH / %
obalovaná asfaltová směs	1.00	t	2800.00	2800.00	21
řezání asfaltu, bourání (řezačka + elektrocentrála + zbijecí klad	1.00	celek	2000.00	2000.00	21
likvidace odpadu	1.00	celek	2000.00	2000.00	21
drobný stavební materiál	1.00	celek	1000.00	1 000.00	21
montáž	32.00	h	370.00	11 840.00	21
doprava	1.00	celek	2000.00	2 000.00	21
VRN 4%	0.04	%	21640.00	865.60	21

základ dané 21%

22 505.60

DPH 21%

4 726.18

CENA CELKEM

27 231.78 Kč

CENA CELKEM po zaokrouhlení

27 232 Kč

V Lokti dne 28.11.2022

ELESTA loket s.r.o.

ČSA 239/16

357 33 Loket

